PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
VCOB-120DW Contest Architectural Lighting - Projecteur LED COB 120 W Dynamic White (2700?6800 K), lentille 50°, 6553 lm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : HM-VCOB-120DW
Alimentation : Secteur Français
Luminosité : 6553 lm
VCOB-120DW Contest Architectural Lighting - Projecteur LED COB 120 W Dynamic White (2700?6800 K), lentille 50°,
6553 lm
Projecteur LED COB 120 W Dynamic White ? VCOB-120DW
Un projecteur LED haut de gamme conçu pour les professionnels de l?éclairage architectural et scénique. Avec sa
technologie Dynamic White (2700?6800 K) et sa lentille à 50°, il offre une lumière précise et modulable, idéale pour des
ambiances dynamiques ou des installations durables.
Caractéristiques
	Puissance : 120 W
	Technologie LED : COB Dynamic White (2700?6800 K)
	Ouverture de lentille : 50°
	Flux lumineux : 6553 lm (294 lux à 5 m)
	Consommation : 120 W
	Dimensions : 258 x 193 x 297 mm
	Poids : 8,7 kg
	Alimentation : 110?240 V / 50?60 Hz
	Connectiques : DMX/Power hybrides IP67
	Protection : IP66 (poussière et projections) / IK07 (résistance aux chocs)
	Refroidissement : Passif par convection
	Finition : Boîtier aluminium RAL 9002
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Points forts
	Polyvalence : Modes Standalone ou DMX (2 à 4 canaux)
	Personnalisation : Macros programmables pour un contrôle avancé
	Compatibilité : RDM via boîtier externe (VRDM-Control)
	Robustesse : IP66 et IK07 pour une utilisation en extérieur
	Accessoires inclus : Cordon VC-Start, bouchons IP, volet
	Rafraîchissement ajustable : 900 Hz à 3600 Hz
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 03662009024769
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES